
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETT�RE SVI	UPP� EC���IC� E ATTIVITA PR�DUTTIVE 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1446              del  25/08/2017 

Determina n. 1204           del 27/08/2017 

 

 

 

OGGETTO: AVVIS� PUBB	IC� PER 	’ISTA		A�I�E E 	A 

GESTI�E DI UA PISTA DI PATTIAGGI� SU GHIACCI� DA	 06 

A	 26 DICE�BRE 2017 I �CCASI�E DE		E FESTIVITA’ ATA	I�IE  

RIF� D�G�C� � 169 DE	 24�08�2017 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore «SETTORE» 
Proposta n. «NUMERO_PROPOSTA» del 
«DATA__PROPOSTA» 
Numero Generale «NUMERO_GENERALE» 
del  «DATA_ADOZIONE_NO_ORA»  

 

IL DIRIGENTE  

Premesso che: 

 

- con delibera di G.C. n. 169 del 24/08/2017 sugli indirizzi per il programma delle iniziative 

natalizie 2017,  l’Amministrazione Comunale ha dato mandato al dirigente del Settore Attività 

Produttive di provvedere agli atti di competenza finalizzati ad un avviso pubblico per 

l’installazione di una pista di pattinaggio su ghiaccio da installare nel centro urbano (piazza A. 

Moro in altro luogo piu’ confacente), prevedendo che al gestore della pista sarà riconosciuta 

l’occupazione di suolo pubblico non onerosa e la fornitura dell’energia elettrica mediante 

nolo di gruppo elettrogeno, per un massimo di 50 Kw; 

-  a tal scopo si è provveduto a redigere l’allegato schema di bando per l’installazione e la 

gestione di una pista di pattinaggio su ghiaccio dal 06 al 26 dicembre 2017; 

 

Dato atto che al gestore della pista sarà riconosciuta l’occupazione di suolo pubblico non onerosa e 

la fornitura dell’energia elettrica mediante nolo di gruppo elettrogeno, per un massimo di 50 Kw; 

 

Dato atto che il gestore dovrà munirsi di tutte le autorizzazioni/nulla osta previste per legge; 

 

Ritenuto di dover approvare l’allegato schema di avviso pubblico; 

 

Visti : 

- il D.Lgs.267/2000 s.m.i.; 

- il D.Lgs 165/2001 s.m.i.; 

- la delibera di G.C. n. 169 del 24/08/2017; 

-  la Deliberazione di Giunta comunale n. 27 del 28/02/2017 di approvazione schema 

    del bilancio di previsione  2017-2019; 

−  la deliberazione di Consiglio Comunale del 27 marzo 2017 n. 21 di approvazione del Bilancio 

di Previsione 2017-2019  

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante 

la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 – bis comma 1 del 

d.lgs. 267/00 e ss.mm.ii. 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni innanzi espresse e che qui s’intendono integralmente riportate: 

1. Di approvare l’allegato schema di avviso pubblico per l’installazione e la gestione di una pista di 

pattinaggio su ghiaccio dal 06 al 26 dicembre 2017; 

2. Di dare mandato all’Ufficio Appalti, a conclusione delle procedure di selezione, di provvedere 

alla fornitura di un gruppo elettrogeno di 50 KW, al relativo servizio di manutenzione e presidio e 

fornitura delle dichiarazioni di conformità previste per legge, per il periodo in cui la pista di 

pattinaggio su ghiaccio sarà attiva, segnalando che le necessarie provvidenze finanziarie sono 



disponibili al cap. 8384001 del Bilancio 2017, per un importo massimo di €. 4.000,00;   

3. Di dare atto, altresì, che il Responsabile Unico del Procedimento è il dott. Savino Filannino,      

dirigente del Settore Sviluppo Economico e Attività Produttive; 

4. Di dare atto che  l’avviso pubblico dovrà essere pubblicato sul sito internet 

www.comune.barletta.bt.it nella sezione Bandi di Gara al link Bandi di Concorso e Avvisi Pubblici 

e dovrà essere diffuso secondo le modalità stabilite dalla normativa vigente in materia di 

amministrazione trasparente; 

5. Di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria e all'Albo pretorio informatico.  

Responsabile del procedimento: dott. Savino Filannino 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Settore 
 Dott. Savino Filannino 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FILANNINO SAVINO;1;96614957263142172233938716219156196376



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE nr.1204 del 27/08/2017

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: det 1446/17 AVVISO PUBBLICO PER L’INSTALLAZIONE E LA GESTIONE DI UNA PISTA DI PATTINAGGIO SU GHIACCIO
DAL 06 AL 26 DICEMBRE 2017 IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA’ NATALIZIE  RIF. D.G.C. N. 169 DEL 24/08/2017

SIOPE: 1.03.02.02.0057.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 83840012017

4.000,00Importo:29/08/2017Data:2017 1982/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

Supporto alla promozione nel settore turismo

Piano dei conti f.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

 BARLETTA li, 29/08/2017



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

1446

AVVISO PUBBLICO PER L’INSTALLAZIONE E LA GESTIONE DI UNA PISTA DI PATTINAGGIO SU
GHIACCIO DAL 06 AL 26 DICEMBRE 2017 IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA’ NATALIZIE  RIF.
D.G.C. N. 169 DEL 24/08/2017

2017

Servizio marketing territoriale e competitività

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Nr. adozione settore: 23 Nr. adozione generale: 1204
27/08/2017Data adozione:

29/08/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Maria Guglielmi

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GUGLIELMI ANNA MARIA;1;68771433779553483259028430708899516283



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  27�08�2017                          N°  1204 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 30/08/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 14/09/2017 

 

 

Barletta, lì 30/08/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


